7. Incomplete general confirmation by King Henry Il of the grants of King Henry I and others. 
f4r/p. 5 

[York, january 1155 xjuly 1157, probably February 1155] 
V4d [Tbe beginning of this charter is missing. ]... avus meus duobus diebus ante festum. sancti Osuualdi et in die 

festi et duobus diebus post festum concessit et bene et quiete et honorifice eam. teneant cum omnibus 

consuetudinibus suis que ferie pertinere debent et omnes homines ad ipsam feriam venientes et inde redeuntes 

cum omnibus rebus suis firmarn pacem meam habeant et nullus eos disturbet nec aliquam conturneliam sive 
iniuriarn eis faciat super x. libras forisfacture. Preterea hec quicquid beneficii vel elemosine in terris, ecclesiis, 

ceterisque possessionibus prefate ecclesie rationabiliter collaturn fuerit ego quoque similiter gratie regalis 

auctoritate confirmo. Sit igitur tota predicta elemosina quieta et libera sicut aliqua etiam elemosinarum 

mearum quietior et liberior est. Denique ego Dei gratia rex Henricus do et concedo ecclesie sancti Osuualdi 

regis et martiris de Nostlath sicut ante me rex Henricus avus meus eidem ecclesie dedit et concessit scilicet 

eandem libertatem et easdem leges et consuctudines quales et habet ipsa matrix ecclesia beati Petri 

Eboracensis, preter ea que ad magisterium Cristianitatis et reverentiam archiepiscopalis respiciunt dignitatis; 

quoniam nimiruni libertatem et consuetudinern eidem ecclesie sancti Osuualdi ab omni exactione episcopalis 

consuetudinis solute venerabilis Turstinus Eboracensis archiepiscopus ratarn et inviolabilem possidendam, 

concessit. Nulh autem horninum meorum post hec liceat hanc elemosinam Henrid regis avi mei et meam. et 
hunc locum, ob incolumitatern regni mei et salutem anime mee et pro animabus antecessorum meorum, et 

successorum et omnium fidelium. defunctorum confirmaturn, et omnes possessiones eius perturbare vel 

minucre; sed in perpetua et regali pace firma et illibata permaneant. Volo ergo et firmiter precipio ut predicti 

canonici bene et in pace et quiete et honorifice teneant cum saca et soca et toll et team et infangnenetheof et 
omnibus als liberis consuetudinibus in nemore et plano, in terris et aquis, pratis et paschuis et passagiis et in 

omnibus locis. Test[ibus] lbedbaldo Cane 2rchiepiscopo, Rogero Eborac' archiepiscopo, Roberto Unc' 

episcopo, Hugone Dunolm' episcopo, Thoma cancellario, regis Anglorum, Reginaldo comite Comual', 
Willelmo comite Alb', Roberto comite Leicese, Hugone comite, Henrico de Estsexia, Henrico de Suili% 
Willelmo, de Perceio, Eustachio filiojohannis.